

# **L.G.C. EJENDOMME ApS**

Flemmingvej 25  
8762 Flemming

Årsrapport  
1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**02/11/2020**

---

**Gert Ulf Falkenberg**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** L.G.C. EJENDOMME ApS  
Flemmingvej 25  
8762 Flemming

CVR-nr: 26756022  
Regnskabsår: 01/10/2019 - 30/09/2020

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i lighed med tidligere år af at udleje fast ejendom og hermed forbundet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Periodens bruttofortjeneste udgør 557 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 247 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>557.412</b>	<b>556.753</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-128.236	-127.336
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>429.176</b>	<b>429.417</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-94.845	-88.022
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>334.331</b>	<b>341.395</b>
Skat af årets resultat .....		-87.174	-88.977
<b>Årets resultat .....</b>		<b>247.157</b>	<b>252.418</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		165.900	0
Overført resultat .....		81.257	252.418
<b>I alt .....</b>		<b>247.157</b>	<b>252.418</b>



# Balance 30. september 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger .....		6.197.234	6.325.470
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>6.197.234</b>	<b>6.325.470</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>6.197.234</b>	<b>6.325.470</b>
Periodeafgrænsningsposter .....		15.684	15.685
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>15.684</b>	<b>15.685</b>
Likvide beholdninger .....		58.927	34.433
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>74.611</b>	<b>50.118</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>6.271.845</b>	<b>6.375.588</b>

# Balance 30. september 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		1.271.698	1.190.441
Forslag til udbytte .....		165.900	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.562.598</b>	<b>1.315.441</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		251.860	240.732
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>251.860</b>	<b>240.732</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		2.639.757	2.893.540
Deposita .....		92.396	91.916
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>2.732.153</b>	<b>2.985.456</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		253.000	253.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		23.619	16.528
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		21.000	21.043
Skyldig selskabsskat .....		70.922	56.470
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.356.693	1.486.918
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.725.234</b>	<b>1.833.959</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.457.387</b>	<b>4.819.415</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>6.271.845</b>	<b>6.375.588</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	1.190.441	0	1.315.441
Årets resultat .....		81.257	165.900	247.157
Egenkapital, ultimo .....	125.000	1.271.698	165.900	1.562.598

# Noter

## 1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	<b>Gæld i alt ultimo kr.</b>	<b>Afdrag næste år kr.</b>	<b>Langfristet andel kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Prioritetsgæld	2.892.757	253.000	2.639.757	1.627.757
	<b>2.892.757</b>	<b>253.000</b>	<b>2.639.757</b>	<b>1.627.757</b>

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter 2.893 t.kr, er der givet pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør 6.197 t.kr.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0